
Contacto

Teléfono +34 950254966
Correo Electrónico director@almeria.uned.es

Dirección Postal

Plaza de la Administración Vieja, 4
(04003) Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 21/UNED40/00002
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-06-2021 a
las 13:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Asociado de la UNED en Almería
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.consorciouned.almeria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xv3N9YVqHXGrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material científico para laboratorio

Presupuesto base de licitación
Importe 162,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 134,5 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Ortopedia Zubieta SL
NIF B04189353

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 134,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 162,75 EUR.

http://www.consorciouned.almeria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xv3N9YVqHXGrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/02/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MCwvVnxooMjnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000006888077 |  2021-993786 | Fri, 25 Jun 2021 13:08:12:047 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10099273666658973048199709614533977020 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MCwvVnxooMjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

